
768 Heidenreichstein - Horn - Hollabrunn
Baustellenfahrplan

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 10.12.2023 bis 01.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Heidenreichstein Busbahnhof (C)
Pfaffenschlag/Waidhofen Bundesstraße
Waidhofen/Thaya Ziegengeiststr.
Großsiegharts Raabser Straße
Oberndorf/Raabs Siedlung Linde
Aigen bei Raabs/Thaya Ort
Irnfritz Bahnhof
Horn Robert-Hamerling-Straße
Kühnring Ort
Eggenburg Hauptplatz
Schöngrabern Ortsmitte
Hollabrunn HTL (A1)

101

mb

5.22
5.28
5.37
5.49
5.58
6.03
6.13
6.27
6.38
6.42
7.07
7.15

mb = Montag wenn Schultag, sowie am 2.4., 3.4. und 21.5.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



768 Hollabrunn - Horn - Heidenreichstein
Baustellenfahrplan

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 10.12.2023 bis 01.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Hollabrunn HTL (A1)
Schöngrabern Ortsmitte
Eggenburg Hauptplatz
Kühnring Ort
Horn Robert-Hamerling-Straße
Irnfritz Bahnhof
Aigen bei Raabs/Thaya Ort
Oberndorf/Raabs Siedlung Linde
Großsiegharts Raabser Straße
Waidhofen/Thaya Ziegengeiststr.
Pfaffenschlag/Waidhofen Bundesstraße
Heidenreichstein Busbahnhof (C)

102

fc

17.45
17.53
18.18
18.22
18.33
18.47
18.57
19.02
19.11
19.23
19.32
19.38

Sa
302

tb

13.00
13.08
13.33
13.37
13.48
14.02
14.12
14.17
14.26
14.38
14.47
14.53

fc = Freitag wenn Schultag, sowie am 8.5. und 29.5.2024, nicht am 10.5. und 31.5.2024 tb = am 27.1.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 768
	Heidenreichstein - Horn - Hollabrunn Baustellenfahrplan
	Montag - Freitag (Werktag)

	Hollabrunn - Horn - Heidenreichstein Baustellenfahrplan
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)



